son immatriculation au Registre du Commerce et des Sociétés, sauf les cas de 
dissolution ou de prorogation prévus dans les présents statuts.  

TITRE II 

CAPITAL SOCIAL 

ARTICLE 6 – CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de 128 510 552,50 € (cent-vingt-huit millions 
cinq cent dix mille cinq cent cinquante-deux euros et cinquante centimes). Il est 

divisé en 257 021 105 actions de 0,50 euro de valeur nominale, toutes de même 
catégorie.  

ARTICLE 7 – MODIFICATION DU CAPITAL SOCIAL 

Le capital social peut être augmenté ou réduit dans les conditions prévues par la